

**Maja Peryt po srebrnym medalu halowych Mistrzostw Polski junierek rozgrywanych w lutym w Rzeszowie dołożyła kolejny krążek. Tym razem już ten z najcenniejszego kruszcu. W piątek starachowiczanka została Mistrzynią Polski junierek w biegu na 2000 metrów z przeszkodami. Lekkoatletce KLKS Juventa Cerrad sukcesu osobiście pogratulował Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek, który naszej zawodniczce wręczył okazały bukiet kwiatów.**

- To już mój trzeci medal Mistrzostw Polski w kolekcji. Każdy z nich smakuje inaczej. Każdy ma dla mnie dużą wartość, bo wiem ile pracy musiałam włożyć w uzyskanie tego wyniku i ile czasu na treningach musieliśmy wspólnie z trenerem walczyć z czasem oraz odpowiednim przygotowaniem – powiedziała Maja po wywalczeniu srebrnego medalu lutowych Mistrzostw Polski.

Podczas „zimowego” spotkania w Urzędzie Miejskim Prezydent Miasta Marek Materek osobiście pogratulował zawodniczce i jej trenerowi osiągniętego sukcesu sportowego.

- Dziękuję Wam bardzo za ten kolejny medal mistrzowski. Wykonujecie w klubie znakomitą pracę i dzięki Wam Starachowice mogą cieszyć się ze sportowych sukcesów. Czekam na kolejne medale. Zdobywajcie je na kolejnych zawodach i przysparzajcie nam powodów do radości – powiedział prezydent.



### **Duet Kubiec - Peryt dotrzymał słowa**

Lekkoatletyczny duet ze Starachowic wziął sobie słowa Prezydenta do serca i z kolejnych Mistrzostw Polski przywiózł kolejny medal.

Maja Peryt i jej klubowy trener Dawid Kubiec ciężko pracowali do juniorskich mistrzostw kraju rozgrywanych w Radomiu. Treningi, wiele wyrzeczeń, obozy przygotowawcze, sprawdziany formy, walka z kontuzją, problemy z utrzymaniem formy sportowej i dużo niewiadomych – tak wyglądały przygotowania do najważniejszej imprezy mistrzowskiej dla Mai. Jeszcze na kilka dni przed rozpoczęciem Mistrzostw Polski ciężko było jednoznacznie stwierdzić na co stać starachowiczkę w decydującym biegu.

Maja Peryt wymieniana była w gronie faworytek biegu na 2000 metrów z przeszkodami, ale obok niej do podium przymierzane były co najmniej cztery lekkoatletki.

W piątek wszelkie przypuszczenia zweryfikowała bieżnia. Na pięciu okrążeniach

radomskiego stadionu zawodniczki stoczyły walkę godną zawodów mistrzowskich. Maja pomimo problemów na przeszkodach utrzymała pozycję w czołówce biegu, a w odpowiednim momencie poczuła moc i ruszyła do mety.

Na ostatnim okrążeniu stoczyła heroiczną walkę z rywalkami, przeszkodą, rowem z wodą i własnymi słabościami. Te ostatnie znikwały z każdym metrem biegu. Po przekroczeniu linii mety Maja Peryt krzyknęła z radości i za chwilę mogła już świętować tytuł mistrzowski. Złoty medal Mistrzostw Polski celebrowała w towarzystwie najbliższych, rodziny, koleżanek z klubu i sztabem trenerskim.

- Po wspaniałym biegu Maja Peryt zdobyła mistrzostwo Polski junierek w biegu na 2000 m z przeszkodami. Zawodniczka Juventy-Cerrad Starachowice przez większość dystansu biegła na dalszej pozycji, na przedostatnim okrążeniu zbliżyła się do prowadzących rywalek, a na ostatnim nie dała im żadnych szans. Zwyciężyła zdecydowanie ze znakomitą czasem 6.38,17. To nie tylko rekord województwa junierek, ale także najlepszy wynik w historii świętokrzyskiej lekkiej atletyki – opisał piątkowy bieg portal świętokrzyskiej lekkoatletyki.

### **Bukiet dla Mistrzyni, stadion dla sportowców**

W niedzielę Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek osobiście pogratulował jej sportowego sukcesu. Były kwiaty, życzenia kolejnych medali i zapewnienie, że już wkrótce zmodernizowany starachowicki stadion zapewni naszym lekkoatletom znakomite warunki do uprawiania „królowej sportu”.

Trener Dawid Kubiec podkreślił w tym miejscu, że nowy stadion będzie służył reprezentantom wszystkich dyscyplin sportu – wszak lekkoatletyka jest „treningową bazą” do uprawiania chociażby piłki nożnej.

Wiedzą o tym doskonale wszyscy przyjaciele starachowickiej lekkoatletyki wśród których ważne miejsce zajmuje firma Cerrad. Prezes Halina Bąk na każdym kroku wspiera rozwój naszych biegaczy, a kolejne sukcesy naszej Mai Peryt śledzi z zapartym tchem kibicując utalentowanej zawodniczce.



**Gratulujemy!**

# Wolontariat

Published: Monday, 11 July 2022 08:43

Hits: 47228

---

